FCT Holding S.p.A.

Piazza Palazzo di Città n. 1 10122 Torino (TO)

P.IVA e C.F.: 08765190015

Determinazione dell'Amministratore Unico del 16 gennaio 2023

OGGETTO: G. 2022_2 - Procedura negoziata per l'affidamento del servizio di gestione contabile e consulenza economico-finanziaria in favore di FCT Holding S.p.A. – Approvazione atti di gara.

L'Amministratore Unico (in seguito A.U.),

PREMESSO

- che con determina dell'Amministratore Unico del 20/12/2022, è stata approvata l'indizione della procedura negoziata n. 2022_2 avente ad oggetto l'affidamento del servizio di gestione contabile e consulenza economico-finanziaria in favore di FCT Holding S.p.A. per una durata annuale con opzione di rinnovo di un ulteriore anno, previa espressa comunicazione scritta di FCT, fino ad una durata massima del contratto pari a due anni volta ad individuare, nel rispetto dei principi di trasparenza, non discriminazione, parità di trattamento e proporzionalità, gli operatori economici da invitare a successiva procedura negoziata con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base dei soli elementi qualitativi ed a costo fisso ai sensi dell'art. 95 c. 7 del D.lgs. 50/2016 e s.m.i.., per l'affidamento dei medesimi servizi di cui sopra;
- che il 23/12/2022 si è proceduto alla pubblicazione dell'Avviso di manifestazione di interesse di cui al punto precedente sul sito web della Società;
- che il termine per la presentazione delle manifestazioni di interesse era stato fissato per il giorno del 10/01/2023, alle ore 12:00;
- che entro il suddetto termine sono pervenute n. 4 manifestazioni di interesse;
- che a seguito della valutazione delle candidature, si è ritenuto: i) di procedere con l'invio delle lettere di
 invito a tutti coloro che hanno presentato la manifestazione di interesse, senza con ciò dar nulla per
 ammesso circa l'ammissibilità della loro domanda di partecipazione eventualmente presentata nella
 successiva gara; ii) di riservarsi di valutare nella successiva procedura negoziata le singole posizioni dei
 concorrenti, con specifico riferimento al possesso dei requisiti richiesti ai fini della partecipazione alla
 gara, procedendo, eventualmente, ove occorra alla loro relativa esclusione nel caso in cui ricorressero le
 condizioni di legge;
- che i Soggetti invitati alle successive fasi di gara sono risultati 4.

RILEVATO

- che persiste l'interesse della Società a procedere con la procedura negoziata senza previa pubblicazione di bando in conformità al D.L. n. 76/2020 art. 1 comma 2 lett. b) e s.m.i., per l'affidamento del servizio in oggetto.

Tutto ciò premesso e rilevato, l'A.U.

DETERMINA

a) di approvare gli atti di gara relativi alla procedura negoziata senza previa pubblicazione di bando in conformità al D.L. n. 76/2020 art. 1 comma 2 lett. b) e s.m.i., per l'affidamento del servizio di gestione

FCT Holding S.p.A.

Piazza Palazzo di Città n. 1 10122 Torino (TO)

P.IVA e C.F.: 08765190015

Determinazione dell'Amministratore Unico del 16 gennaio 2023

contabile e di consulenza economico-finanziaria in favore di FCT Holding S.p.A. ed, in particolare, i seguenti Allegati:

- 1. Lettera d'invito contenente il Disciplinare di Gara
- 2. Fac-simile Domanda di partecipazione
- 3. DGUE in formato editabile
- 4. Fac-simile Dichiarazioni integrative al DGUE
- 5. Fac-simile Dichiarazione avvalimento
- 6. Informativa privacy
- b) di invitare a presentare l'offerta tutti i Soggetti che hanno presentato la propria manifestazione di interesse come da verbale redatto in data 11/01/2023.

La presente determina è trascritta nel libro delle determinazioni dell'Amministratore Unico e sarà inviata al Collegio sindacale affinché lo stesso ne sia informato.

Torino Iì, 16 gennaio 2023

L'Amministratore Unico

Luca Cassiani